
公 告
浙江省绍兴市柯桥区人民法院公告

（2018）浙 0603 破 12 号之一
2018 年 7 月 4 日，本院依申请人

张兴刚的申请，裁定受理其对绍兴
县肖绍纺织印染有限公司破产清算
一案。本院查明：绍兴县肖绍纺织
印染有限公司第一次债权人会议于
2018 年 8 月 24 日召开，经该次会议
债权核查审核确认的无异议债权为
18 笔,合计金额为 250,918,061.16
元。同时会议还表决通过了《关于
停止债务人营业的报告》、《债务人
财产管理方案》、《债务人财产（破产
财产）变价方案》等报告。截止 2018
年 11 月 15 日，管理人除从绍兴县肖
绍纺织印染有限公司银行账户扣划
存款 6,776.86 元及将绍兴县肖绍纺
织印染有限公司名下国有出让土地
使用权及地上附属物通过拍卖变价
所得 13,524,175.19 元外，经向法定
代表人询问及向有关部门调查，均
未能发现绍兴县肖绍纺织印染有限
公司其他财产，已属于严重资不抵
债。本院认为，债务人绍兴县肖绍
纺织印染有限公司现企业资产现状
及债权登记结果证实绍兴县肖绍纺
织印染有限公司资产不能清偿到期
债务，并且资产不足以清偿全部债
务，事实清楚。本院在受理提出的
破产清算申请后，相关权利人未提
出和解或者重整程序申请且申请人
亦不存在宣告破产障碍的事由，绍
兴县肖绍纺织印染有限公司作为企
业法人符合宣告破产的法定条件。
据此，本院依照《中华人民共和国企
业破产法》第二条、第一百零七条的
规定，于 2018 年 11 月 20 日裁定宣告
绍兴县肖绍纺织印染有限公司破
产。
特此公告

二○一八年十一月二十日
浙江省衢州市衢江区人民法院公告

（2017）浙 0803 破 9-3 号
2017 年 11 月 1 日，本院立案受

理衢州市金雄钙业有限公司破产清
算申请并指定管理人后，管理人通
过对企业财产清算，提出了破产财
产分配方案。2018 年 5 月 3 日召开
的第二次债权人会议，通过了破产
财产分配方案，本院于 2018 年 6 月 6
日裁定予以认可。随后管理人对破
产财产变现和分配。现破产财产分
配方案已经执行完毕，最后分配已
完结。本院根据《中华人民共和国
企业破产法》第一百二十条之规定，
裁定终结衢州市金雄钙业有限公司
破产程序。
特此公告。

二○一八年十月二十四日
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位) 郑士宗不慎遗失土

地证两本，坐落于三门县珠岙镇高
枧村，土地面积为 39.96 平方米和
15.9 平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用(1995)字第
00413033 号和三集用（1995)字第
00413027 号，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人(单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章): 郑士宗
2018 年 12 月 12 日

公司合并公告
经庆元县民爆器材专营有限公

司和庆元县安达民爆服务有限公司
股东会（股东）决定，庆元县民爆器
材专营有限公司与庆元县安达民爆
服务有限公司合并。合并前，庆元
县民爆器材专营有限公司的注册资
本为 30 万元；合并前，庆元县安达
民爆服务有限公司的注册资本为 30
万元。本次合并的形式为吸收合
并，庆元县民爆器材专营有限公司
存续，庆元县安达民爆服务有限公
司注销。合并后，庆元县民爆器材
专营有限公司的注册资本为 30 万
元。庆元县民爆器材专营有限公司
和庆元县安达民爆服务有限公司的
债权债务由合并后的庆元县民爆器
材专营有限公司承继。请债权人自
接到两公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求两公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告。

庆元县民爆器材专营有限公司
庆元县安达民爆服务有限公司

2018 年 12 月 10 日
湖州大瞳小爱化妆品有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：

本公司注册资本从 3200 万元人民
币减至 1100 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。
宁波双寅再生资源回收利用有限公司
湖州华奥燃气设备有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
建德市元飞畜牧专业合作社注销清

算公告
建德市元飞畜牧专业合作社

（注册号 330182NA000667X），本合
作社全体成员已决定解散本合作
社，请债权人自接到本合作社书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本合作社公告之日起 45 日
内，向本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出
要求。
绍兴华发织造有限公司注销公告

绍兴华发织造有限公司董事会
于 2018 年 12 月 10 日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人：张国华，电话：
13819500155，联系地址：绍兴市柯
桥区齐贤镇柘林，邮编：312030

绍兴华发织造有限公司
2018 年 12 月 10 日

减资公告
根据 2018 年 12 月 10 日股东决

定，绍兴越利房地产开发有限公司
拟将公司注册资本从 200 万元减至
50 万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

绍兴越利房地产开发有限公司
2018 年 12 月 11 日

解散公告
浙江巨光新能源科技有限公司

股东会于 2018 年 12 月 10 日决议解
散公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：卢卫东，电话：
13588591888。
绍兴新浩物流有限公司减资公告

根据 2018 年 12 月 11 日股东决
定，绍兴新浩物流有限公司拟将注
册资本从 600 万元减至 50 万元，
现予以公告。债权人可自公告之日
起 45 日内有权要求本公司清偿债
务或提供担保。

绍兴新浩物流有限公司
解散清算公告

诸暨越东建设工程有限公司股
东于 2018 年 12 月 11 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：丁卫娟 ，电话：
13355755511
绍兴市森洋纺织科技有限公司减资

公告
根据 2018 年 12 月 10 日股东决

定，绍兴市森洋纺织科技有限公司
拟将注册资本从壹佰万元减至叁拾
万元，现予公告。债权人可自公告
之日起 45 日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

绍兴市森洋纺织科技有限公司
2018 年 12 月 10 日

绍兴柯桥淦鞍贸易有限公司减资公告
根据 2018 年 12 月 10 日股东会

决议，绍兴柯桥淦鞍贸易有限公司
拟将注册资本从壹拾万元减至伍万
元，现予公告。债权人可自公告之
日起 45 日内要求本公司清偿债务
或提供担保。

绍兴柯桥淦鞍贸易有限公司
2018 年 12 月 10 日

解散公告
诸暨市欧微服装有限公司股东

于 2018 年 12 月 6 日决定解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人：钟金早，电话：18969557223。

减资公告
根据诸暨丰伟房地产开发有限

公司 2018 年 12 月 12 日股东会决议，
公司拟将注册资本从 1 亿元减至
100 万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起四十五日内要求本公司
清偿债务或者提供担保。联系人：
吕浏琦，联系电话：87946358

诸暨丰伟房地产开发有限公司
2018 年 12 月 12 日

个体工商户转型升级为企业公告
个体工商户余姚市优特运输服

务部（统一社会信用代码
92330281MA2CHLHH96）现拟转型
升级为企业。转型升级后的企业名
称为余姚市优特运输有限公司，企
业类型为有限责任公司，原个体工
商户若有经营期间未结清的债权债
务，仍由该个体工商户经营者承
担。特此公告。经营者：年夫胜。
杭州久仰科技有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
新昌县羽林街道信诚苗木场遗

失营业执照正副本，注册号
330624603066634，声明作废。

新昌县拔茅集贸市场遗失公章
1 枚，无编码，声明作废。

温岭市江南红叶艺术培训中
心，遗失民办学校办学许可证正本
（教民字第 133100570001101 号）壹
本，声明作废。

嵊州市剡园五金加工场遗失由
嵊州市市场监督管理局 2012 年 5 月
23 日核发的注册号
330683600055772 的营业执照正副
本，声明作废。

新昌县小康新能源科技有限公
司遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 91330624MA288MM44D，声
明作废。

绍兴市艾嘉装饰材料有限公司
遗失开户许可证，核准号
J3370006350701，声明作废。

绍兴市笠足纺织品有限公司遗
失通用机打发票，发票代码
133061710149，发票号码 00099950，
声明作废。

龙游建光铝合金门窗经营部不
慎遗失龙游县市场监督管理局 2017
年 8 月 16 日核发的统一社会信用代
码为 92330825MA29TF4B39 的营业
执照正本，特此声明作废。

龙游永财植保专业合作社遗失
由龙游县市场监督管理局 2009 年 4
月 17 日核发的注册号
330825NA000401X 的营业执照正副
本，声明作废。

龙游永财植保专业合作社遗失
税务登记证正本，税号
330825687871709，声明作废。

临海市老凌舞台设备租赁服务
部遗失公章 1 枚，编号
3310821000132，声明作废。

浙江哈罗曼家纺科技有限公司
遗失机构信用代码证，代码
G1333062115655791W，声明作废。

遗失玉环市海鸥阀门有限公司
公章一枚，编码 3310211004997，声
明作废。

绍兴市柯桥区华舍早湖服装租
赁店遗失浙江省国家税务局通用手
工发票，发票代码 133061760831，发
票号码 00532726，声明作废。

淳安县中洲镇康菊食品店遗失
由淳安县市场监督管理局 2015 年
11 月 20 日核发的注册号
330127600050084 的营业执照正副
本，声明作废。

冯志兴遗失浙富阳货 00890《内
河船舶检验证书簿》技术证书部分，
检验编号 201831014784，声明作废。

遗失仙居县洁康市容清洁服务
有限公司公章 1 枚，编号
3310240142067，声明作废。

台州市椒江明博家电维修中心
遗失由台州市椒江区市场监督管理
局 2018 年 3 月 12 日核发的注册号
331002620055275 的营业执照正副
本，声明作废。

浙江天能电源材料有限公司
（税号 913305226912754401）遗失浙
江增值税专用发票，发票代码
3300182130，发票号码
10808913-10808914，声明作废。

长兴雉城昌信装璜建材商行
（税号 3305221969111437155A）遗失
浙江省国家税务局通用机打发票，
发票代码 133051520322，发票号码
00031903，声明作废。

谈满意遗失安吉人民医院住院
收费收据证明，票据号码
1651203408，住院号 02278136，声明
作废。

李熠涵（女）出生医学证明
R330210200 丢失，出生日期 2017 年
10 月 1 日，母亲沈森燕，父亲李泉
强，声明作废。

邱嘉怡（女）出生医学证明
330162964 丢失，出生日期 2006 年 9
月 25 日，母亲吴燕，父亲邱君福，声
明作废。

沈哲彦（男）出生医学证明
R330210039 丢失，出生日期 2017 年
9 月 16 日，母亲朱武女，父亲沈永
强，声明作废。

天台隆源达汽车用品有限公司
遗失公章、财务章、法人章（齐于达）
各一枚，声明作废。

天台县第一塑料厂遗失发票专
用章（编号：331023610076184）、财务
专用章（编号：3310230115913）各一
枚，声明作废。

临海市正亚物资经营部遗失由
临海市工商行政管理局 2007 年 5 月
18 日核发的注册号 3310822106401
的营业执照正本，声明作废。

湖州南浔安泰木制品厂遗失由
湖州市南浔区工商行政管理局 2016
年 7 月 14 日核发的统一社会信用代
码 91330503MA28CCDY7F 的营业执
照正本，声明作废。

临海市鑫轲家庭农场遗失公章
1枚，编号 3310820214203，声明作废。

德清庆达茶叶专业合作社遗失
由德清县工商行政管理局 2016 年 4
月 28 日核发的统一社会信用代码
933305217955668676 的营业执照正
副本，声明作废。

徐思燕（女）出生医学证明丢
失，出生日期 1998 年 8 月 10 日，母
亲徐敏，父亲梅德林，声明作废。

桐乡市梧桐玲格五金店遗失由
桐乡市市场监督管理局 2017 年 6 月
20 日核发的统一社会信用代码
92330483MA29G4E06E 的营业执照
正副本，声明作废。

红上诚诚（上海）商务信息咨询
有限公司嘉兴分公司遗失公章壹
枚，声明作废。

嘉兴格绿环境检测服务有限公
司遗失由嘉兴市秀洲区市场监督管
理局 2018 年 7 月 20 日核发的统一社
会信用代码 91330411MA2B9L031Y
的营业执照正本，声明作废。

平湖市浩天字牌服务部遗失开
户许可证，核准号 J3352001994601，
声明作废。

嘉兴市粮食批发市场东嘉粮油
经营部遗失由嘉兴市工商行政管理
局 2014 年 8 月 18 日核发的注册号
330403630000378 的营业执照副本，
声明作废。

杜法美遗失长兴县工商行政管
理局 2016 年 2 月 29 日核准的的"长
兴李家巷杜法美副食店"个体工商
户营业执照（注册号：
330522620054903；统一社会信用代
码：92330522MA2F943F6J）正副本，
声明作废！

杭州萧山城厢高汉华海鲜面馆
遗失公章 1 枚，编号 3301090286886；
发票专用章 1 枚，编号
3301090286885,声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 2000 万元人
民币减至 1340 万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

嘉兴侨治阿玛尼服饰有限公司
注销公告

桐乡市嘉砼工程机械有限公司
经股东决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：李清炙、陈
勇、张希，清算组负责人：李清炙。

桐乡市嘉砼工程机械有限公司
2018 年 12 月 12 日

注销公告
金华网库信息技术有限公司股

东于 2017 年 7 月 1 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请公司各债权人于本公告发布之日
起 45 日内向本公司清算组申报债
权。特此公告。

金华网库信息技术有限公司
2018 年 12 月 12 日

清算公告
兹有嘉兴东德装饰工程设计有

限公司决定拟向公司登记机关办理
注销登记，请债权人于公告之日起
45 天内向本公司清算组申报债权。
联系人：曹佳丽，联系电话：
15157312540

嘉兴东德装饰工程设计有限公司
2018 年 12 月 7 日

吸收合并公告
经公司股东会决议，东方丝路

文化发展股份有限公司（拟吸收合
并金华市源方文化传播有限责任公
司，东方丝路文化发展股份有限公
司存续，金华市源方文化传播有限
责任公司解散，吸收合并前东方丝
路文化发展股份有限公司注册资本
金额 5000 万元，金华市源方文化传
播有限责任公司注册资本金额 1280
万元，吸收合并后东方丝路文化发
展股份有限公司注册资本金额 6280
万元。根据有关法律法规的规定，
东方丝路文化发展股份有限公司和
金华市源方文化传播有限责任公司
的有关债权债务均由东方丝路文化
发展股份有限公司继承，请债权人
自接到通知之日起 30 日内，未接到
通知的自本次公告之日起 45 日内，
可以要求原公司清偿债务或提供相
应担保，公司债权人未在规定期限
内行使上述权利的，公司合并将按
照法定程序实施，特此公告。
联系电话：13806781718
联系人：张素兰
地址：浙江省金华市婺城区婺州街
750 号源方楼 401 室

东方丝路文化发展股份有限公司
金华市源方文化传播有限责任公司

2018 年 12 月 12 日
注销清算公告

永康市轶犇休闲用品有限公司
于 2018 年 12 月 10 日经股东会决议，
决定终止经营注销公司，并成立清
算组。请各债权人自本公告之日起
45 天内，凭有效证据向本公司清算
组申报债权，逾期不报视为自动放
弃。清算组联系地址：永康市经济
开发区子政路 133-25 号二楼，联系
人：夏菜莉，联系电话：
13758989087。
永康市轶犇休闲用品有限公司清算组

2018 年 12 月 12 日
长兴县铁峰炉料有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611


